
 
Б е ре жанс ька  міс ька  р ада  

Те рнопіл ьс ько ї  обл ас т і  

VІI скликання 

ІІІ сесія 

(ІІ засідання) 

 

РІШ ЕН НЯ  
 

від 15 березня 2016 року         №141 

 
Про затвердження зведеного 

кошторисного розрахунку 

вартості об’єкта будівництва 

  

Відповідно до п.4 «Порядку затвердження проектів будівництва і 

проведення їх експертизи», затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 11 травня  2011 року № 560 «Про затвердження Порядку 

затвердження проектів будівництва і проведення експертизи та визначення 

такими, що втратили чинність, деяких постанов Кабінету Міністрів 

України», керуючись ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», розглянувши пропозиції постійної комісії міської ради з питань 

бюджету, фінансів, економічного розвитку та підприємництва, на підставі 

власних повноважень, Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Затвердити зведений кошторисний розрахунок вартості об’єкта 

будівництва «Реконструкція очисних споруд з влаштування установки 

біологічної очистки на 100 куб. м. побутових стічних вод та капремонт 

колектора в м. Бережани, вул. Корольова (пуско-налагоджувальні роботи)» 

загальна кошторисна вартість 74,75744 тис. грн. (сімдесят чотири тисячі 

сімсот п’ятдесят сім  гривень 44 коп.). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Адамовича П.П. 

 

 

Міський  голова          МУЗИЧКА В.Я. 


